
ZARZĄDZENIE NR 105/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn.zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Unieważnia się konkurs ofert na zlecenie realizacji zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pod tytułem „Organizacja warsztatów dla młodzieży, spektakli 
teatralnych, konkursów, festiwali i wyjazdów patriotycznych popularyzujących dziedzictwo narodowe 
i kulturowe Gminy Wołomin”, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 59/2017 Burmistrza Wołomina, z dnia 
26 stycznia 2017 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadania publicznego, 
z powodu nie wpłynięcia żadnej oferty.

§ 2. Zarządzenie zostanie podane do publicznej wiadomości:

1) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wołominie: www.wolomin.org w zakładce NGO/ Zlecanie 
zadań publicznych/ Otwarte konkursy ofert/ Ogłoszenia o konkursach,

2) w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce Tablice ogłoszeń/Organizacje pozarządowe,

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wołominie (II piętro).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 5E6DDA75-DD1C-4110-A4C9-ADB92EDEAEEA. Podpisany Strona 1




